

Sakal-ı Şerif'e Yoğun İlgisi!



Yozgat'ta, Kadir Gecesi dolayısıyla, Çapanoğlu Büyük Camii'nde Sakal-ı Şerif ziyaretçilere sunuldu. İl Müftülüğü tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında, Yozgat genelindeki camilerde de Sakal-ı Şerifler halkın ziyaretine açıldı. Kadir Gecesi'nin manevi atmosferini derinleştirmek amacıyla camilere akın eden vatandaşlar, öğle namazının ardından Sakal-ı Şerif'i görmek için camilere gitti. Hazreti Peygamber'e ait bu kutsal emanet, camilerde erkekler ve kadınlar için ayrı ayrı sergilendi. Öğle namazını müteakiben, önce

erkekler ardından ise kadınlar, uzun kuyruklar oluşturarak bu değerli emaneti görmek için sabırla bekledi. Salavatlar eşliğinde gerçekleştirilen ziyaretler, camilerde manevi bir atmosferin oluşmasına vesile oldu. Sakal-ı Şerif, özel bir cam kutu içerisinde muhafaza edilerek, vatandaşların yoğun ilgisini topladı. Birçok kişi, çocuklarını yanlarına alarak bu manevi anı birlikte yaşama fırsatı buldu. **MEHMET KALABALIK**

Yozgat'ta Eller Semaya Açıldı



İslam dünyasında Ramazan ayının 27. gecesi, Kadir Gecesi olarak kabul edilip, bin aydan daha hayırlı kabul ediliyor. Yozgat'ta da bu mübarek gece, camilerde düzenlenen özel programlarla coşku ve huzur içinde idrak edildi. Kadir Gecesi'nin, duaların kabul olduğu, tövbelerin affa vesile olduğu ve müminlerin Allah'a yaklaşmak için özel bir fırsat olarak kabul edildiği biliniyor. Yozgat'taki birçok camide, müslümanlar geceyi ibadet ve dua ile geçirdi.

Camilerde toplanan vatandaşlar, ellerini semaya açarak Allah'a dualar etti, tövbe etti ve manevi huzura ulaşmak için geceyi değerlendirdi. Gecede, Yozgatlılar, özellikle Kadir Gecesi'nin önemi üzerine sohbetler yaptı, Kur'an-ı Kerim okudu ve namazlar kıldı. İslam'ın en değerli zamanlarından biri olan bu gece, dini vecibeleri yerine getirmek ve kalpten bir anıma sağlamak isteyen müminler için büyük bir anlam taşıdı. **MEHMET KALABALIK**

YOZGAT ÇAMILIK

Bozok Yaylası'nın Sesi

27 MART 2025 PERŞEMBE

Sayı: 3855

FIYATI: 4.00 TL

www.yozgatacamlik.com

SERT TEPKİ

AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik hakaretleri kınayarak, sokak çağrılarına tepki gösterdi ve Yozgat halkının her zaman Cumhurbaşkanının yanında olduğunu vurguladı.



AK Parti Yozgat İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik yapılan hakaretleri şiddetle kınadıklarını belirterek, bu tür tavırların kabul edilemez olduğunu vurguladı.

Kandemir, "Şiddetin ve ahlaksızlığın ülkemizde yeri yoktur" diyerek, Yozgat halkının Cumhurbaşkanı Erdoğan'a verdiği yüzde 72,7'lik rekor desteğe de dikkat çekti. **3'DE**

AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI BAŞKANI HEMŞEHRİMİZ YUSUF İBİŞ'TEN Güçlü Buluşma!

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbiş, "Geçmişten Günümüze AK Gençlik İftarı" programında anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Etkinlik, önceki dönem Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanları, MYK ve MKYK üyeleri ile İl Gençlik Kolları Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi.

İbiş, AK Gençlik hareketinin bir inanç ve kararlılık hareketi olduğunu belirtti. **3'DE**



Çekerek Belediyesi Vatandaşların Yanında!

Çekerek Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla yaşlı ve engelli vatandaşlarına sürekli destek olmaya devam ediyor.

Belediye Başkanı Üzeyir İnce, belediyenin bu alandaki çalışmalarıyla, Çekerek'teki tüm vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedeflediklerini ve daha yaşanabilir bir şehir için çaba gösterdiklerini ifade etti. **4'DE**

İkisi bir arada iftar!



Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlediği iftar programlarıyla üyeleriyle bir araya geldi. **5'DE**

BOZOKSPOR DÖRTLEDİ!

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yozgat Bozokspor, evinde konuk ettiği 1922 Konyaspor'u 4-3 gibi zorlu bir skorla mağlup etti.

Bu galibiyet, Teknik Direktör Cem Kavçak'ın ayrılışının ardından Sportif Direktör Nedim Köseoğlu yönetiminde oynanan ilk maçta geldi. **12'DE**



Jandarma Sahada

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı, il genelindeki güvenlik faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Kamu güvenliğini sağlamaya yönelik yapılan çalışmalar, suçla mücadele ve halkın huzurunu koruma amacını güdüyor. **2'DE**

BEBEK KÜTÜPHANESİ İLE AİLELERE EĞİTİM!

Yozgat'ta Bebek ve Çocuk Kütüphanesi, erken okuryazarlık becerilerini desteklemek amacıyla ebeveynlere yönelik seminerler düzenliyor. Eğitimci Elif Uçar, velilere çocuklarının okuma yazma becerilerini evde nasıl destekleyebileceklerini anlattı.



Yozgat Valiliği Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bağlı Bebek ve Çocuk Kütüphanesi, erken okuryazarlık becerilerini desteklemek amacıyla ebeveyn ve çocuklara yönelik eğitimler düzenlemeye devam ediyor.

Bugün, kütüphanede gerçekleştirilen seminerde, eğitimci Elif Uçar tarafından erken okuryazarlık konusunda velilere bilgilendirme yapıldı.

Bebek Kütüphanesi Koordinatörü Halime Yıldırım, kütüphanede her hafta belirli periyotlarla ebeveynlere yönelik bilgilendirme etkinlikleri ve seminerler düzenlendiğini belirtti. Yıldırım, "Elif öğretmenimiz

ile birlikte erken okuryazarlık konusunda bir seminer düzenledik. Çocuklar çok meraklı ve bilimsel konulara ilgisi arttığı için, okula gitmeden önce okuma yazma öğrenmelerine nasıl yardımcı olabileceğimiz konusunda velilerden çok sayıda soru aldık. Bu nedenle, Elif öğretmenimizi davet ederek velilerimize bu konuda bilgi vermesini sağladık" dedi. **3'DE**



Ankara'da bir küçük Yozgat!

Elmadağ, Ankara'nın Kırkkale istikametinde yer alan ve bir zamanlar "Küçük Yozgat" olarak bilinen tarihi bir ilçesi.

Ankara'nın her yerine yaptığımız yolculuklarda içinden geçtiğimiz bu ilçe, kendine özgü hikayesiyle dikkat çekiyor. 1941 yılına kadar "Küçük Yozgat" adını taşıyan Elmadağ'ın bu ismi almasıyla ilgili çeşitli rivayetler bulunuyor. **2'DE**

Yeni Sosyal Alan Hayata Geçiyor

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, şehrin girişinde uzun zamandır kötü bir görüntü oluşturan derenin ıslahı için önemli bir adım atıldığını duyurdu.

Başkan Arslan, DSİ Şube Müdürlüğü ile ortaklaşa başlatılan ıslah çalışmalarının tamamlanmasının ardından bölgeyi yeniden şekillendireceklerini ve çevrede kapsamlı bir düzenleme yapacaklarını belirtti.

Yapılacak düzenlemeyle birlikte, şehre modern ve estetik bir giriş kazandırılacak. Başkan Arslan, projede yeşil alanların, dinlenme alanlarının, kafelerin ve çocuklar için oyun alanlarının yer alacağı bilgisini verdi. **4'DE**



Sevgili Aileler

Bugün üzerinde düşünmemiz gereken bir konu var: Çocuklarda dikkat eksikliği ve hiperaktivite. Her birimiz, çocuklarımızın belirli dönemlerde



Aybuke Kılıçarslan
camlikgazetesi@gmail.com

öğretici olan aktivitelere odaklanın.

3- Rutinler: Günlerimizi planlamak hepimiz için faydalı. Günlük rutinler oluşturmak, çocukların kendilerini daha güvende hissetmelerine yardımcı olur. Rutinler, dikkatlerini toplamak için bir yol haritası sunabilir.

4- Olumlu Geri Dönüşler: Çocuğunuz iyi bir şey yaptığında onu övün. Bu basit ama etkili yaklaşım, onların özgüvenini artıracak ve daha iyi bir odaklanma becerisi kazandıracaktır.

Yapamadıkları durumlarda eleştiri yerine olumlu olana atıfta bulunup övmek olumlu davranışı pekiştirmekte çok daha etkili olacaktır.

5- Fiziksel Aktiviteler: Enerjiyi atmanın en güzel yolu. Birlikte dışarıda oynayın, doğal ortamlarda zaman geçirin; spor yapmayı ve hareket etmeyi teşvik edin.

En önemlisi, çocuklarımıza olan sevgi ve sabrımızı asla kaybetmemeliyiz. Onlar, sadece bizlerin rehberliğine ihtiyaç duyuyor. Ve unutmayın, her çocuk özeldir; onların farklılıkları, güçlü yönleri olabilir.

Çocuklar bizim geleceğimize... Birlikte daha iyi bir gelecek inşa edelim! Sevgilerimle...

hiperaktif ya da dikkatinin dağınık olabileceğini deneyimlemiştir. Fakat bazı çocuklar için bu durum, günlük yaşamda zorluklar yaratabilir.

Dikkat eksikliği ve hiperaktivite (DEHB), çoğunlukla çocukların okul hayatını ve sosyal ilişkilerini etkileyen bir durumdur.

Bu çocuklar, bir konuya odaklanmakta zorlanabilir, sınıfta sürekli hareket halindedir ve bazen de düşünmeden hareket ederler. Bu saydıklarım DEHB belirtilerinden yalnızca birkaçı.

Peki, bu durumu anlamak ve yönetmek için neler yapabiliriz? Bu konuyla alakalı birkaç öneri vermek isterim;

1- Dinleyin ve Anlayın: Öncelikle, çocuğunuzun dinleyin. Onun gözünden durumu anlamak, çözüm bulmanın ilk adımındır. Belki de sadece biraz yönlendirmeye ihtiyaçları vardır.

2- Oyunla Öğrenme: Oyun, çocukların dünyasını anlamak için oyunlarını eğitimiyle birleştirin. Hem eğlenceli hem de

Ankara'da bir küçük Yozgat!



Elmadağ, Ankara'nın Kınkkale istikametinde yer alan ve bir zamanlar "Küçük Yozgat" olarak bilinen tarihi bir ilçesidir. Ankara'nın her yerine yaptığımız yolculuklarda içinden geçtiğimiz bu ilçe, kendine özgü hikayesiyle dikkat çekiyor.

ELMADAĞ'IN KÜÇÜK YOZGAT GEÇMİŞİ

1941 yılına kadar "Küçük Yozgat" adını taşıyan Elmadağ'ın bu ismi almasıyla ilgili çeşitli rivayetler bulunmaktadır.

En bilinen rivayetlerden biri, Yozgatlı Çapanoğlu'nun bu bölgeye yerleşmesi ve bir süre burada yaşamasıdır. Bir başka rivayet ise, köy halkının Çapanoğlu'na isyan etmesi nedeniyle buranın "Asi Yozgat" olarak anılmasıdır. Elmadağ'ın Gelişimi Zamanla Ankara'nın önemli bir yerleşim yeri haline gelen Elmadağ, 1941'de bugünkü adını almış ve 1960'ta ilçe statüsüne kavuşmuştur. Başkent

Kınkkale yönünde yer alan bu sınır ilçesi, Yozgatlılar için Ankara'ya ulaşım açısından önemli bir geçiş noktasıdır.

ELMADAĞ'IN DOĞAL GÜZELLİKLERİ

İlçeye adını veren Elmadağ, doğal güzellikleriyle de turistik bir cazibe merkezi olarak öne çıkıyor.

ELMADAĞ'IN ÖNEMİ

* Tarihi Geçmiş: Elmadağ, "Küçük Yozgat" olarak anıldığı dönemden bu yana zengin bir tarihi geçmişe sahiptir.

* Ulaşım Merkezi: Ankara'nın Kınkkale yönünde yer alan Elmadağ, Yozgatlılar için önemli bir ulaşım güzergahıdır.

* Doğal Güzellikler: Elmadağ, doğal güzellikleriyle de dikkat çeken bir ilçedir. Elmadağ'ın tarihi ve doğal güzellikleri, ilçeyi Ankara'nın önemli bir parçası haline getiriyor. **HABER MERKEZİ**

Jandarma Sahada

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı, il genelindeki güvenlik faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor.

Kamu güvenliğini sağlamaya yönelik yapılan çalışmalar, suçla mücadele ve halkın huzurunu koruma amacını güdüyor. Okul Servis Araçlarına Yoğun Denetim Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesinde, öğrenci taşımacılığı yapan servis araçlarına yönelik kapsamlı bir trafik denetimi gerçekleştirildi. İlçede faaliyet gösteren ilk ve orta öğretim okullarına öğrenci taşıyan servis araçlarının güvenliği, Jandarma Trafik ekiplerinin denetiminde değerlendirildi.

Yapılan denetimlerde, araçlarda emniyet kemeri kullanımı, görsel ve sesli ikaz donanımları, lastik basınçları gibi önemli güvenlik unsurların kontrol edildi. Ayrıca, servis araçlarının sürücülerine hız limitlerine uyma, trafik kurallarına riayet etme ve öğrencilerin güvenli iniş-binişleri konusunda bilgilendirmelerde bulunuldu.

Denetim sırasında sürücülere, okul çevrelerindeki trafik kazalarının en aza indirilmesi amacıyla broşürler dağıtıldı. Yozgat İl Jandarma Komutanlığı, okul servis araçlarının güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalarına yıl boyunca devam edeceğini açıkladı. Yozgat İl Jan-

darma Komutanlığı, kaçak kazı faaliyetleriyle mücadelede de önemli bir başarıya imza attı. Merkez ilçede gerçekleştirilen istihbarat çalışmaları sonucu, kaçak kazı yapan iki şüpheli şahıs, suçüstü yakalandı. (M.A.İ.) ve (M.D.) isimli şahısların, ellerindeki kazı malzemeleriyle illegal bir şekilde kazı yaparken tespit edildikleri öğrenildi. Yapılan aramalarda 2 halat, 1 kürek, 1 kazma, 2 çift 5 metre uzunluğunda eldiven, 1 spatula ve 2 el feneri ele geçirildi. Yozgat İl Jandarma Komutanlığı, kaçakçılıkla mücadelenin kararlılıkla süreceğini belirtti.

UYUŞTURUCU OPERASYONU: 12 GRAM BONZAI ELE GEÇİRİLDİ

Sorgun İlçe Jandarma Komutanlığı ise, uyuşturucu ticaretiyle mücadele kapsamında önemli bir operasyon gerçekleştirdi. İstihbarat ve KOM Şube Müdürlüğü ekiplerinin titiz çalışmaları sonucu, (S.C.), (B.Ş.), (İ.Y.) ve (G.D.) isimli şahısların uyuşturucu bulunduktan tespit edildi.

Sorgun Cumhuriyet Savcılığı koordinasyonunda gerçekleştirilen iki ayrı operasyonda, şüphelilerden toplamda 12.02 gram bonzai ele geçirildi. Jandarma ekipleri, uyuşturucu ile mücadelede yıl boyunca aralıksız sürececeklerini açıkladı. **HABER MERKEZİ**

Yozgat'ta yaşanan İlayda İkbal İcik, Milli Savunma Üniversitesi sınavında Türkiye 25'ncisi olarak büyük bir başarıya imza attı.

Yozgat Şehitler Fen Lisesi öğrencisi olan İcik, ÖSYM tarafından açıklanan sınav sonuçlarında gösterdiği başarıyla, 9. sınıftan itibaren sistemli bir şekilde yaptığı çalışmalara borçlu olduğunu ifade etti.

İcik, dersane veya özel ders almadan, okulunda aldığı eğitimle ve kendi çalışma düzeniyle bu başarıyı elde ettiğini belirtti. "Okulum bizlere düzenli çalışmayı ve kendini yönetmeyi öğretti. Kendi programımı kendim yaparak öz disiplinli bir şekilde devam ettim. Küçükluğümde beri hayalim doktor olmak. TYT ve AYT için çalışmalarımı sürdürüyorum. Milli Savunma Üniversitesi sınavı benim için deneme sınavı gibiydi. Aldığım sonuç sonrası çok mutlu oldum. Öğretmenlerim ve ailem de çok mutlu oldu" dedi.

İcik, ailesinin yaşadığı sağlık sorunlarına rağmen derslerine odaklanmayı başardığını vurguladı. 6. sınıfta annesine meme kanseri teşhisi konulmuştu ve bu süreçte ailesi büyük bir destek sağladı. "Annemle babam etkilenmememiz için bu süreci yönetirken ellerinden geleni yaptılar. Biz de ağabeyimle birlikte onları mutlu etmek

için daha çok çalıştık" diyen İcik, 10. sınıfta babasının kalp ameliyatı geçirmesi gerektiğini öğrendiklerini ve bu dönemde de derslerine daha fazla odaklanarak başarı sağladığını anlattı.

AİLESİNİN GURURU

İcik'in ailesi de başarıya büyük bir gururla karşıladı. Baba Murat İcik, kızının ilköğretimden beri planlı hareket ettiğini ve annesinin hastalığı sürecini başarıyla atlattığını belirterek, "Kızım lisedeyken benim çok büyük bir kalp ameliyatı geçirmem gerekti. 1 yıl okula gidemedim. O süreçte okuldaki arkadaşlarımla benim yokluğumu hissettirmeden manevi desteklerini sundular. Hepsine teşekkür ediyorum" dedi.

Anne Nilgün Neşe İcik ise, "Kızım anaokulundan beri hep disiplinli olarak çalıştı. Verilen görevleri en iyi şekilde yapmak için üstün bir gayret sarf ederdi. Kızımla gurur duyuyorum. Destek veren öğretmenlerine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

İcik'in ağabeyi Engin Güray İcik ise, "Kardeşimin başansı bizi çok gururlandırdı. Annemin ve babamın zor sürecinde onları mutlu ettiği için teşekkür ederim. Ev işlerinde ve başka işlerde annemle babama yardımcı olduk. Onları yormadık, elimizden geleni yaptık" dedi. **İHA**

Yaralı Leyleğe Jandarma Şefkati

Yozgat'ın Çayyralan ilçesine bağlı Çokradan Mahallesi'nde yaralı bir leylek bulundu. Yozgat İl Jandarma Komutanlığı Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi (HAYDİ) ile Çayyralan İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından gerçekleştirilen devriye sırasında tespit edilen leylek, ekipler tarafından koruma altına alındı.

Doğal yaşam alanında yaralı

halde bulunan leylek, gerekli ilk müdahalenin ardından tedavi ve bakımı yapılmak üzere Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Leyleğin tedavi sürecinin ardından tekrar doğal yaşam alanına bırakılması planlanıyor. Jandarma ekipleri, yaban hayvanlarının korunması için denetim ve devriyelerini sürdürüyor. **Eda DEMİREL**



Yozgatlı İlayda'nın Büyük Başarısı!



ÇAMLIK

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3855 27 MART 2025 PERŞEMBE

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ

Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi
Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneydoğu Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

BEBEK KÜTÜPHANESİ İLE AİLELERE EĞİTİM!

Yozgat Valiliği Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bağlı Bebek ve Çocuk Kütüphanesi, erken okuryazarlık becerilerini desteklemek amacıyla ebeveyn ve çocuklara yönelik eğitimler düzenlemeye devam ediyor. Bugün, kütüphanede gerçekleştirilen seminerde, eğitimci Elif Uçar tarafından erken okuryazarlık konusunda velilere bilgilendirme yapıldı.

VELİLER BİLGİLENDİRİLİYOR

Bebek Kütüphanesi Koordinatörü Halime Yıldırım, kütüphanede her hafta belirli periyotlarla ebeveynlere yönelik bilgilendirme etkinlikleri ve seminerler düzenlendiğini belirtti.

Yıldırım, "Elif öğretmenimiz ile birlikte erken okuryazarlık konusunda bir seminer düzenledik. Çocuklar çok meraklı ve bilimsel konulara ilgisi arttığı için, okula gitmeden önce okuma yazma öğrenmelerine nasıl yardımcı olabileceğimiz konusunda velilerden çok sayıda soru aldık. Bu nedenle, Elif öğretmenimizi davet ederek velilerimize bu konuda bilgi vermesini sağladık" dedi.

Yıldırım, ayrıca seminer sırasında ebeveynlerin eğitim alırken çocukların da uzmanlar tarafından atölye çalışmalarına desteklendiğini belirtti. "Bebek Kütüphanemize olan ilgi oldukça büyük. Türkiye'deki genel kütüphaneler arasında seçkin bir yere sahibiz. Bakanlık tarafından da destekleniyoruz. Veliler ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören atölye eğitimlerimizi başarıyla tamamlıyoruz. Valimiz ve Kültür Müdürlüğümüz'e verdikleri destek için teşekkür ediyorum" diye konuştu.

EBEVEYNLERE YÖNELİK ÖNEMLİ BİLGİLER VERİLDİ

Eğitimi veren Elif Uçar, Kanuni Sultan Süleyman Özel Eğitim Okulu'nda özel eğitim öğretmeni ve psikolojik da-

nışman olarak görev yapmaktadır. Uçar, seminerde erken okuryazarlığın önemini vurguladı. "Erken okuryazarlık, özellikle 3-6 yaş arasındaki okul öncesi çocuklar için kritik bir dönemi kapsıyor. Bu yaşlarda çocuklar, okulda henüz eğitim almaya başlamamış olsalar da evde okuma yazma becerilerinin temellerini atabiliyorlar. Erken yaşta bu becerilerin eksik olması, çocukların okulda okuma yazma öğrenirken zorluk yaşamasına sebep olabilir ve okuma yazmaya karşı olumsuz bir tutum geliştirmelerine yol açabilir" dedi.

Uçar, bu becerilerin evde desteklendiğinde ise çocuğun okuryazarlık motivasyonunun arttığını belirtti. "Erken okuryazarlık becerilerinin evde tamamlanması, çocuğun ilerleyen yaşlarda okuma yazma öğrenme sürecini olumlu yönde etkiler. Ebeveynlerin bilinçli bir şekilde eğitim alması ve çocuklarıyla birlikte yazıcı zenginleştirilmiş oyunlar oynaması, erken okuryazarlık becerilerini geliştirmede büyük rol oynar. Bu seminerde ebeveynlere, bu becerileri nasıl evde oyunla destekleyebileceklerini gösterdik" dedi.

BEBEK KÜTÜPHANESİ'NDEKİ EĞİTİMLER VE ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Yozgat'taki Bebek Kütüphanesi, özellikle erken yaşlardaki çocuklara yönelik düzenlenen eğitimler ve atölye çalışmalarının büyük ilgi gördüğü bir merkez haline geldi. Ebeveynlere yönelik düzenlenen seminerler ve çocuklar için yapılan atölye çalışmalarını, çocukların erken okuryazarlık becerilerini geliştirmelerine katkı sağlıyor. Yozgat'ta eğitimlere büyük bir ilgi gösterilirken, kütüphane yönetimi ve yerel yetkililer, ebeveynlerin çocuklarının gelişimine katkı sağlamak için düzenlenen bu tür etkinliklerin devam etmesini belirtti. Eğitimlerin hedefi, çocukların okuryazarlık becerilerini erken yaşlardan itibaren sağlam temellerle geliştirmeleri ve gelecekteki eğitim hayatlarında başarı elde etmeleridir. **MEHMET KALABALIK**



Sert Tepki



AK Parti Yozgat İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik yapılan hakaretleri şiddetle kınadıklarını belirterek, bu tür tavırların kabul edilemez olduğunu vurguladı.

Kandemir, "Şiddetin ve ahlaksızlığın ülkemizde yeri yoktur" diyerek, Yozgat halkının Cumhurbaşkanı Erdoğan'a verdiği yüzde 72,7'lik rekor desteğe de dikkat çekti.

"SOKAK ÇAĞRISI ÇIKMAZ SOKAKTIR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik sokak çağrılarına tepki gösteren Kandemir, bu tür çağrıların tehlikeli olduğunu ifade etti. "Davet ettiğiniz sokak, çıkmaz sokaktır" diyen Kandemir, Türkiye'nin bir hukuk devleti olduğunu ve herhangi bir hukuksuzluğa müsamaha gösterilmeyeceğini söyledi. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Yozgat halkının büyük bir destek verdiğini hatırlatan Kandemir, "Yozgat halkı Cumhurbaşkanımızın yanındadır ve her zaman desteğini sürdürecektir" diye konuştu.

Bazı illerde devam eden ve şiddet olaylarına dönüşen protestolara da değerlendiren Hasan Kandemir, bu eylemleri "milletin iradesine yönelik bir darbe girişimi" olarak nitelendirdi. Kandemir, şiddet olaylarının adaletin önüne geçeceğini ve bu tür eylemlerin ağır sonuçlar doğuracağını belirterek, "Yaralanan polislerimizin, zarar gören esnafımızın ve tahrip edilen kamu mallarının hesabı hem

yargı önünde hem de millet vicdanında sorulacaktır" dedi. Ayrıca, sokaklara çıkmaya çağırılanların hiçbir şekilde amacına ulaşamayacaklarını ifade etti.

Yozgat İl Başkanı, ulusal yayın organlarında Yozgat'a yönelik yapılan yanlış haberlere sert tepki gösterdi. Kandemir, "Yiğidin harman olduğu diyar Yozgat'ta birkaç kişinin çıkardığı sesin, tüm Yozgat'a mal edilmesi akıl ve mantıkla bağdaşmaz" dedi. Yozgat halkının her seçimde güçlü bir destek verdiğini ve her zaman Cumhurbaşkanlığı Erdoğan ve AK Parti'nin yanında yer aldığını vurguladı.

"YOZGAT, CUMHURBAŞKANIMIZIN YANINDA"

Yeni kurulan il teşkilatının kapı kapı dolaşarak vatandaşlarla buluştuğunu belirten Kandemir, "Acı günlerinde yanlarında, mutlu günlerinde ise sevinçlerine ortak oluyoruz. Bize gösterilen bu sevgiye layık olabilmek için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Kandemir, Yozgat halkının Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a olan desteğini yineleyerek, "Yozgat her zaman Cumhurbaşkanımızın yanındadır" ifadelerini kullandı.

Yozgat'ta ve tüm Türkiye'de demokratik değerler ve hukukun üstünlüğü doğrultusunda hareket etmeye devam edeceklerini belirten AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, ülkenin kalkınması ve refahı için ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarını söyledi. **HABER MERKEZİ**

AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI BAŞKANI HEMŞEHRİMİZ YUSUF İBİŞ'TEN Güçlü Buluşma!

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı hemşehrimiz Yusuf İbiş, partinin gençlik hareketinin güçlü geçmişine vurgu yaparak, "Geçmişten Günümüze AK Gençlik İftarı" programında anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Etkinlik, AK Parti Gençlik Kolları'nın önceki 8 döneminde görev almış Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanları, MYK ve MKYK üyeleri ile İl Gençlik Kolları Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. İbiş, programda yaptığı konuşmada, AK Gençlik hareketinin sadece bir organizasyon olmadığını, aynı zamanda bir inanç ve kararlılık hareketi olduğunu belirtti. "Bu dava,

AK Gençlik'i dillerine ve kalplerine taşıyan, her hatıra canlı tutanların davasıdır. Geçmişin izlerini geleceğe taşıyan gönül köprülerini kuranların, her anıyı, her yaşantısını gençlik albümlerine ekleyenlerin davasıdır" dedi.

Programda, gençlik hareketinin geleceğiyle ilgili önemli mesajlar veren İbiş, gençlere seslenerek, "Şimdi biz gençlere düşen görev, devraldığımız bu emaneti daha da ileriye taşımaktır. Hep birlikte, gençlik idealini daha büyük hedeflere yönlendirecek çalışmalar yapacağız" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



Yeni Sosyal Alan Hayata Geçiyor

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, şehrin girişinde uzun zamandır kötü bir görüntü oluşturan derenin ıslahı için önemli bir adım attıklarını duyurdu.

Başkan Arslan, DSİ Şube Müdürlüğü ile ortaklaşa başlatılan ıslah çalışmalarının tamamlanmasının ardından bölgeyi yeniden şekillendireceklerini ve çevrede kapsamlı bir düzenleme yapacaklarını belirtti.

Keyifli bir ortam oluşacak. Yapılacak düzenlemeyle birlikte, şehre modern ve estetik bir giriş kazandırılacak. Başkan Arslan, projede yeşil alanların, dinlenme alanlarının, kafelerin ve çocuklar için oyun alanlarının yer alacağı bilgisini verdi. Yozgat halkının sosyal hayatta

daha fazla vakit geçirebileceği, keyifli bir ortamın oluşacağı bu alanda, hem Yozgatlılar hem de ziyaretçiler için cazip bir yaşam alanı oluşturulacak. Sosyal alan kazandırmayı hedefliyoruz

Başkan Arslan, projeye ilgili yaptığı açıklamada, "Şehrimiz için durmaksızın çalışıyoruz. Yapılacak çok işimiz var ve her noktada gelişim ve iyileştirme çalışmalarına devam ediyoruz."

Bu projeye Yozgat'a vizyoner bir sosyal alan kazandırmayı hedefliyoruz" dedi. Islah çalışmalarının ardından bölgenin çevresi de kapsamlı bir şekilde düzenlenecek ve Yozgat'ın girişine değer katacak şekilde estetik bir dokunuş sağlanacak. **HABER MERKEZİ**



Çekerek Belediyesi Vatandaşların Yanında!

Çekerek Belediyesi, Sosyal Belediyecilik anlayışıyla yaşlı ve engelli vatandaşlarının yanlarında olmaya devam ediyor.

Belediye Başkanı Üzeyir İnce, belediyenin bu alandaki çalışmalarını vurgulayarak, Çekerek'teki her vatandaşın yaşam kalitesini artırmayı amaçladıklarını söyledi.

DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYORUZ

Başkan İnce, "Sosyal Belediyecilik anlayışımız doğrultusunda, yaşlı ve engelli vatandaşlarımıza her alanda destek olmaya devam ediyoruz."

Bizim için önemli olan, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak ve onların

yaşamlarını kolaylaştırmaktır" dedi.

Bahçelievler Mahallesi'nde ikamet eden Vasfiye ve Dursun Şengöz çiftine sağlık ihtiyaçları doğrultusunda Çekerek Belediyesi, hastane sürecinde yanlarında oldu. Belediye ekipleri, Vasfiye ve Dursun Şengöz çiftine hasta nakil desteği sağlayarak, Yozgat Şehir Hastanesi'ne güvenli bir şekilde ulaştırdı. Muayene işlemleri başıyla tamamlanan Şengöz çifti, belediye aracılığıyla tekrar evlerine geri götürüldü.

Çekerek Belediyesi, bu tür yardımlarını sürdürdüğünü belirterek, sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşlarımızın yaşam standartlarını yükseltmeye devam edeceğini duyurdu.

HABER MERKEZİ



"Ülkü Denen Nazlı Gelin"e Sevdâlı Bir Güzel İnsan: Hüseyin Aras -2

70'li yılların başında "öğrenci hareketleri" diye isimlendirilen olaylar yeniden alevlenmeye yüz tutmuştu... Gençliği Marksist-Leninist fikirlerle ve ateist



besinden kızılına her türlü sol ve bölücü örgütün müşterek olarak başlattığı çok yönlü saldırılar neticesi ülke tam bir anarşi ve kaos ortamına sürükleniyordu... Türkçemizin o muhteşem ifâdesiyle "deli-

düşüncelerle iğfâl etmek ve Türkiye'yi bir Sovyet peyki hâline getirmek isteyenler, üniversitelerin özerkliğinden istifade ederek fakülteleri birer "kurtarılmış bölge" yapmak için yoğun bir çaba sarf ediyordu. Bunu temin için Türkiye'nin bütün üniversitelerinde sol gruplar tarafından; haklı öğrenci talepleri dile getiriliyor, çeşitli eylemler başlatılıyor, daha sonra ise gerçek niyetleri ortaya çıkıyor ve pek çok fakültede ideolojik amaçlı işgaller ve boykotlar sahneleniyordu.

Öğrenimlerine devam etmek isteyen ülkücü gençler ise, bir an önce istikbâllerini kazanmak için fakültelerdeki işgal ve boykotlara karşı çıkıyordu. Böyle olunca da komünist militanlar, kendi ideolojik emellerine tâbî olmayan herkese ve özellikle de eylemlerine muhalefet eden ülküçülere karşı hasmâne saldırılar başlatıyordu. Ülküçüler de -şimdi artık birilerine "hikâye" gelen, fakat o zor günleri yaşayanların çok iyi bildiği- "fakültelerin birer kızıl karargâh olmasını önlemek" ve "öğrenimlerine devam edebilmek" için, bir anda kendilerini çetin bir mücadelenin içinde buluyordu... 70'li yılların ortalarında, pem-

kanlı" çağındaki milliyetçi gençlik de; "din, vatan ve bayrak" aşkının coşkun ırmaklar gibi çağlayıp aktığı bir dönemde "Ülkücü Hareket" in safalarında mücadele bayrağını yükseltiyordu.

O yıllar; çikarsız dostlukların, karşılıksız sevgilerin, kutsî bir dâvâ için yapılan mücadelelerin, ferâgat ve fedâkârlıkların "hesâbî" değil "hasbî" olduğu, yâni en saf ve en temiz duygularla yaşandığı yıllardı. O yıllar; yığitlik ve cesaretin, ahlâk ve fazîletin, kardeşlik ve samimiyetin, iç içe girdiği, en kalbî duyguların, en bâkî arkadaşlıkların ve en ulvî gönüldaşlıkların yaşandığı ve en soylu ideâlizmin yaşatıldığı yıllardı. O yıllar; "ülküdaşlığın" ana-babadan sudûr eden kardeşliğin bir önceki hâli, âhîret kardeşliğinin bir sonraki mertebesi sayıldığı ve "dâvâ arkadaşlığı"nın da "kardeşlik hukuku"ndan bir cüz olduğu yıllardı. O yıllar; Anadolu'nun muhafazakâr çevrelerden ve köylerinden gelen fakir-fukara çocuklarının 1980 öncesinde tezgâhlanan kirli senaryoların tam ortasında kaldığı ve Soğuk Savaş Dönemi'nin hükümran olduğu ve ülkemizin ateş çemberinden geçtiği yıllardı... **devamı yarın...**



Rahmet ve bereket ayının ardından gelen Ramazan Bayramı'nın gönüllerimize huzur, ülkemize ve tüm İslam âlemine barış getirmesini temenni ediyorum. Bayramınız mübarek olsun.



Süleyman Adıgözel



Yeniden Refah Partisi Yozgat İl Başkanı



Ramazan Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlar; sağlık, mutluluk ve huzur dileriz. Nice bayramlara...

SEDAT TUYGUN

Eğitim-İş Sendikası
Yozgat İl Temsilcilik Başkanı

İkisi bir arada iftar!



Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlediği iftar programlarıyla üyeleriyle bir araya geldi. Şefaattli, Çekerek ve Yozgat merkezi de dahil olmak üzere birçok ilçede gerçekleştirilen bu etkinlikler, Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmeyi amaçladı.

TİCARET VE SOSYAL İLİŞKİLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ

Mehmet Erkekli'nin düzenlediği iftar organizasyonlarının ana hedefi, Yozgat Ticaret Borsası üyeleri arasındaki ticari ve sosyal ilişkileri güçlendirmektir.

Ramazan ayının manevi huzurunu paylaşan üyeler, aynı zamanda iş dünyasında da önemli bağlar kurma fırsatı buldular. Başkan Erkekli, iftar davetlerinde üyeleriyle bir araya gelerek hem ticari hem de sosyal anlamda ilişkilerin gelişmesine katkı sağladı.

TOPLUMSAL DAYANIŞMA VE BİRLİKTELİĞİN GÜÇLENMESİ

Ramazan ayı, toplumsal dayanışma ve yardımlaşma anlayışının en güzel örneklerinin sergilendiği bir dönemdir. Mehmet

Erkekli'nin düzenlediği iftar programları, bu ruhun yaşatılmasına ve toplumsal birlikteliğin güçlenmesine önemli katkılar sundu. Yozgat Ticaret Borsası'nın bölgedeki etkinliğini artırma yönünde de önemli adımlar atıldı.

YOZGAT'IN FARKLI İLÇELERİNDE İFTAR PROGRAMLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Merkez, Sorgun, Sarıkaya, Akdağmadeni, Çekerek ve Şefaattli ilçelerinde toplam 400 üyenin katılımıyla gerçekleştirilen iftar programları büyük bir ilgiyle tamamlandı.

Katılımcılar, sadece Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte yaşamakla kalmayıp, ticaret borsası üyeleri arasındaki iş ilişkilerini pekiştirdiler.

BAŞKAN ERKEKLİ, ÜYELERE TEŞEKKÜR ETTİ

Mehmet Erkekli, düzenlediği iftar organizasyonlarının sonunda tüm katılımcılara teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin gelecekte de devam edeceğini belirtti. Ticaret borsasının, üyeleriyle olan ilişkilerini daha da güçlendireceği ve bölgedeki ticari birlikteliği artıracığı vurgulandı. **HABER MERKEZİ**



Birlik ve beraberliğimizi pekiştiren,
kardeşlik duygularımızı güçlendiren
Ramazan Bayramınızı en içten
dileklerle kutlarım.
Nice sağlıklı bayramlara...

Hanifi KIZILTAŞ
İş İnsanı

EVCİL KÖY PROJE KAPSAMINDA BETONARME DİREK, TEL ÇİT VE 2 ADET PANEL KAPI UYGULAMA YAPIM İŞİ YOZGAT BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Evcil Köy Proje Kapsamında Betonarme Direk, Tel Çit Ve 2 Adet Panel Kapı Uygulama Yapım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/462996

1-İdarenin

a) Adı : YOZGAT BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : A. NOHUTLU MAH. SEYHZADE CAD. 7/1 66100 YOZGAT MERKEZ/YOZGAT

c) Telefon ve faks numarası : 0 354 212 27 22 - 0 354 212 39 23

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Evcil Köy Proje Kapsamında Betonarme Direk, Tel Çit Ve 2 Adet Panel Kapı Uygulama Yapım İşİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 890 Metre Uzunluğunda Alana Tel Çit

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yozgat İli Merkez İlçesi Yenicami 2. Mıntıka 853 Ada 38 Parsel

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.04.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : YOZGAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI Toplantı Salonu Aşağı Nohutlu Mah. Şeyhzade Cad. No:1 66100 - YOZGAT

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 'Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde yer alan (B) ÜSTYAPI (BİNA) GRUBU İŞLER III. GRUP İŞLER Benzer İş grubundan sayılacaktır.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Fakültelerin Mimarlık bölümü veya İnşaat Mühendisliği bölümü mezunları

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr'de

ILN02197409

Yozgat'ta Bahar Havası!

Yozgat'ta baharın etkisi kendini göstermeye başladı. Meteorolojik verilere göre, bugün parçalı bulutlu bir hava hakim olacak.

Gündüz saatlerinde sıcaklıklar 22 dereceye kadar yükselecek, ancak akşam saatlerinde sıcaklıkların 8 dereceye kadar düşmesi bekleniyor. Önümüzdeki günlerde ise

Yozgat'taki hava durumu daha da ısınacak. 28 Mart Cuma günü, bölgedeki hava daha az bulutlu olacak ve sıcaklık 10 dereceden başlayıp 20 dereceye kadar çıkacak.

Bahar mevsiminin etkilerini artıracığı öngörülen bu günlerde, Yozgat'ta güzel havalara devam etmesi bekleniyor.

HABER MERKEZİ



Saraykent'te Tıraşınız Bizden Projesi

Saraykent Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı işbirliğinde, Saraykent Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) öğrencileri tarafından hayata geçirilen "Tıraşınız Bizden" projesi, Çiçekli Köyü'nde ilk faaliyetine başladı.

65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA ÜCRETSİZ SAÇ VE SAKAL TIRAŞI HİZMETİ

Proje kapsamında, MESEM öğrencileri, 65 yaş ve üzerindeki vatandaşların talepleri doğrultusunda, köylerdeki yaşlılara evlerinde saç ve sakal tıraş hizmeti sunacak.

Bu özel hizmet ile yaşlı vatandaşların gönüllerine dokunulması hedefleniyor. Saraykent Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen projede, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın aldığı talepler doğrultusunda hizmet verilecek. Saraykent Kaymakamı Mete Öztürk, projenin yaşlı

vatandaşlara yönelik hizmet vermek amacıyla başlatıldığını belirterek, "MESEM öğrencilerimiz, mesleki yeterlilik kazanmalarının yanı sıra toplum hizmetine katkı sağlayacaklar.

Bu projeye, yaşlı ve kimsesiz vatandaşlarımızın yalnız olmadıklarını hissettireceğiz. Aşevimiz aracılığıyla yemek gönderdiğimiz vatandaşlarımızın saç-sakal bakımlarını da yaparak onlara tam anlamıyla destek olacağız" dedi.

PROJENİN GELECEĞİ VE KATKI SAĞLAYANLAR

Kaymakam Mete Öztürk, projenin hayata geçmesinde emeği geçen Saraykent Milli Eğitim Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve MESEM öğrencilerine teşekkür etti.

"Tıraşınız Bizden" projesi, sosyal yardımlaşma ve dayanışma konusunda önemli bir adım olarak, yaşlılara yönelik hizmetlerin artmasına katkı sağlayacak. **HABER MERKEZİ**



Kuran'lı Kadir Gecesi

Bu Kadir gecesi rahmete dalsan,
İnen ayetlerden nasibin alsan,
Ya hayır söylesen ya sessiz kalsan,
Dilimiz Kuranlı Kadir Gecesi.

Eller açılın hep duaya gelsin,
Müslüman bu gece kurtuluş bilsin,
Her nefes bir gizli gözyaşı silsin,
Elimiz Kuranlı Kadir Gecesi.

Bu gece rahmet rehavet olmasın,
Kin nefret gıybet kalplere dolmasın,
Açılın el kimse mahzun kalmamasın,
Gönümüz Kuranlı Kadir Gecesi.

Her zaman vuslata erdirsin bizi,
Bu gecenin silinmez hiç izi,
Tekrar kavuştursun Kadire bizi,
Sözümüz Kuranlı Kadir Gecesi.

Bayramlar, birlik ve kardeşliğimizi pekiştiren müstesna günlerdir. Ramazan Bayramı'nın ülkemize, milletimize ve İslam âlemine sağlık, huzur ve bereket getirmesini diler, tüm vatandaşlarımızın bayramını kutlarız.

Av. Hasan KANDEMİR
AK PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI

AK PARTİ MERKEZ İLÇE BAŞKANLIĞI
AK PARTİ İL KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI
AK PARTİ İL GENÇLİK KOLLARI BAŞKANLIĞI



Yozgat İmam-Hatip Liseleri Mezunları Vakfı 1991

Bayramlar, Allah'a şükürlerimizi sunup kardeşliğimizi pekiştirdiğimiz mübarek günlerdir. Rabbim, Ramazan Bayramı hürmetine dualarımızı kabul, gönüllerimizi ihya eylesin. Bayramınız mübarek, haneniz bereketli olsun

Osman ERDEM

Yozgat İmam-Hatip Liseleri Mezunları Vakfı Başkanı



Sevdiklerinizle birlikte huzur dolu, mutlu ve sağlıklı bir Ramazan Bayramı geçirmenizi diler; tüm İslam âleminin bayramını tebrik ederim.

Dt. Barış AÇIKGÖZ
İş İnsanı

T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI İHALE İLANI

İhaleyi gerçekleştirecek olan idarenin:

- a) Adı : T.C. Orta Anadolu Kalkınma Ajansı
b) Adresi : Mevlana Mahallesi, Mustafa Kemal Paşa Bulvarı, No: 79, Kat: 5-6, P.K: 38080 Kocasinan / KAYSERİ
c) Telefon No : 0352 352 67 26
d) Faks No : 0352 352 67 33

İhale konusu için;

- a) Niteliği ve Süresi : Şoförlü ve Şoförsüz Araç Kiralama Hizmeti Alımı, 12 ay süreli (01.05.2025 – 30.04.2026 tarihleri arası)
b) Türü : Hizmet Alımı

c) Yapılacağı yer: Orta Anadolu Kalkınma Ajansı, Kayseri Hizmet Binası, Kocasinan / KAYSERİ

d) İhale Usulü : Açık İhale

e) Geçici Teminat : Teklif edilen bedelin asgari % 3'ü tutarında banka teminat mektubu veya nakit olması halinde Ajansın Türkiye Halk bankası Sanayi Sitesi Şubesi TR44 0001 2009 4890 0006 0000 06 nolu hesabına yatırıldığını gösterir banka dekontu sunulması gerekmektedir.

İhaleye katılım koşulları, isteklerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası, Mevlana Mahallesi, Mustafa Kemal Paşa Bulvarı, No: 79, Kat: 5-6, P.K: 38080 Kocasinan / KAYSERİ adresinden veya www.oran.org.tr internet adreslerinden temin edilebilir.

İhale dosyası satış bedeli:

İhale dosyası satış bedeli 1.000,00-TL olup ihaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. İhale dosya bedeli T.C. Halk Bankası Kayseri Sanayi Sitesi Şubesi TR44 0001 2009 4890 0006 0000 06 TL hesabına yatırılmış olup teklif dosyasında işlem dekontunun ibrazı zorunludur. (Hesap sahibi: ORAN Orta Anadolu Kalkınma Ajansı)

Teklif teslimi için son tarih ve saati: 16/04/2025 Çarşamba günü saat 14:00

Kargo ve postadan kaynaklı gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

Teklifler, 16/04/2025 Çarşamba günü saat 14:00, Mevlana Mahallesi, Mustafa Kemal Paşa Bulvarı, No: 79, Kat: 5-6, P.K: 38080 Kocasinan / KAYSERİ adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümlerine tabi olmadığından, mal ve hizmet alımı ile yapım işlerine ilişkin işi ihale edip etmemekte, kısmen ihale etmekte veya dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. İhalenin tamamen veya kısmen iptal edilmesi nedeniyle istekliler Ajanstan herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Kamuyuna ilan duyurulur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr'de

ILN02197615

Akdağmadeni'nde 96 Milyonluk Yatırım!



Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesi, belediyesinin büyük yatırımlarıyla dikkat çekmeye devam ediyor. Akdağmadeni Belediyesi, ilçeye yapılacak en büyük yatırım olan Atık Su Arıtma Tesisi projesinin inşaatına yakında başlanacağını duyurdu. Belediye Başkanı Nezih Yalçın, ilçeye değer katacak bu projeye Akdağmadeni tarihinin önemli bir adım attığını belirtti.

ATIK SU ARITMA TESİSİ İLE AKDAĞMADENİNE ÇEVRE DOSTU BİR GELECEK

Başkan Yalçın, 2019 yılından bu yana insan ve çevre odaklı projelere bir yenisini daha eklemekten gurur duyduklarını ifade etti.

"Akdağmadeni'ne kazandırdığımız yer altı çöp konteynerleri, bölgenin ilk lisanslı atık getirme merkezi ve sıfır atık tesisi gibi projelerle ilçemize değer kattık. Şimdi ise, Atık Su Arıtma Tesisi ile büyük bir adım atıyoruz" dedi. Yalçın, bu projeye ilçenin çevre ve insan sağlığı açısından büyük bir ihtiyacını karşılamış olacaklarını vurguladı.

96 MİLYON TL'LİK DEV YATIRIM

Atık Su Arıtma Tesisi projesi için belediye tarihinin en büyük bütçesi ayrıldı. 96 milyon TL'lik yatırımla hayata geçirilecek proje için 48 milyon TL'lik kısmı, İller Bankası tarafından hibe olarak sağlanacak. Kalan tutar ise belediye bütçesinden

karşılanacak. Başkan Yalçın, bu yatırımın ilçeye bir defada yapılan en büyük yatırım olduğunu belirterek, yapım işinin İller Bankası Genel Müdürlüğü tarafından ihale edildiğini, denetiminin ise Kayseri Bölge Müdürlüğü tarafından yapılacağını açıkladı.

PROJE NİSAN 2025TE BAŞLAYACAK

Tesisin, 25.000 metrekarelik bir alanda inşa edileceği bilgisini veren Başkan Yalçın, inşaat çalışmalarının Nisan 2025 itibarıyla başlayacağını ve yıl sonuna kadar tamamlanmasının hedeflendiğini söyledi. Bu tesisin tamamlanmasıyla birlikte ilçenin altyapı sorunlarının çözülmesi ve çevre dostu bir geleceğe adım atılması amaçlanıyor.

TEŞEKKÜRLER VE GELECEK VİZYONU

Başkan Yalçın, projeye katkı sağlayan herkese teşekkür etti. Akdağmadeni Belediyesi ve İller Bankası teknik ekiplerine, yatırımın programa alınmasında destek olan Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef'e, Mahalli İdarelerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Sadır Dumaz'a, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'a teşekkürlerini ileten Yalçın, sözlerini şu şekilde tamamladı: "Halkımıza verdiğimiz her bir sözü tutmak için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz. Gayret bizden, muvaffakiyet ise Yüce Allah'tandır." İHA



Yozgat Eğitimciler Birliği Sendikası

Ramazan Bayramı'nın tüm insanlığa sağlık, huzur, barış ve kardeşlik getirmesini temenni eder, sevdiklerinizle birlikte nice bayramlara ulaşmanızı dilerim.

A. Kenan ŞEREFİ

Eğitim Bir Sen Yozgat Şube Başkanı



İftar Programında TRT Sanatçıları Mest Etti

Kızılköy Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği, Ramazan ayında geleneksel iftar programını düzenledi. Programa, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, federasyon yönetim kurulu üyeleri, demek başkanları, ilçe başkanları, siyasi parti temsilcileri, TRT sanatçıları ve köylüler katıldı. Programın

açılışında konuşan Kızılköy Derneği Başkanı Sarı Taştekin, iftar programına katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

Taştekin, "Bizlere katkida bulunan Kızılköy herkese teşekkür ederim. Bizleri yalnız bırakmayan TRT sanatçımız Reyhan Ediş ve ekibine de teşekkür ediyorum. **TARİK YILMAZ**

ROYAL DENİZ OTEL İŞLETMECİSİ ÖZCAN KILIÇ: Önceliğimiz Samimiyet ve İnsan Kazanmak



Ankara Ulus'ta hizmet veren Royal Deniz Otel'in Genel Müdürü ve İşletmecisi Özcan Kılıç, sektörde 15 yıla yaklaşan tecrübesiyle otelcilik alanındaki deneyimlerini paylaştı. Eski

İtfaiye Meydanı'nda merkezi konumda bulunan otellerinde samimi ve aile sıcaklığında bir ortam sunduklarını belirten Kılıç, insan odaklı hizmet anlayışını vurguladı. **TARİK YILMAZ**



Keçiören'de Minik Eller Toprakla Buluştu

Keçiören Belediyesi, doğa sevgisi ve çevre bilinci kazandırmak amacıyla anaokulu öğrencilerini serada ağırladı.

Belediye bünyesindeki serada düzenlenen etkinlikte minikler, hem eğlendi hem öğrendi. Doğayla iç içe geçen bu keyifli gün, çocuklara

unutamayacakları bir deneyim yaşattı.

Gezi, meyve ağaçlarının bulunduğu bölüme başladı.

Ziraat mühendisleri çocuklara hangi ağacın hangi meyveyi verdiğini, bu meyvelerin insan sağlığına olan faydalarını anlattı. **HABER MERKEZİ**

Gölbaşı Belediyesi 60. Yılına İftar Sofrasında Kutladı

Gölbaşı Belediyesi, kuruluşunun 60. yıl dönümünü birlik ve beraberliğin simgesi iftar programıyla kutladı.

Belediye merkez binası

önünde kurulan iftar sofrasında eski başkanlar, meclis üyeleri, belediye personeli ve çok sayıda davetli bir araya geldi. **HABER MERKEZİ**



TÜRKİYE BASIN FEDERASYONU'NDAN CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL'E TEPKİ:

Medya Hedef Gösterilemez

Türkiye Basın Federasyonu Yüksek İstişare Kurulu, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in bazı medya kuruluşlarına yönelik yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi.

Kurul, medya organla-

rını ve çalışanlarını hedef gösteren açıklamaların son derece sakıncalı olduğunu belirterek, özellikle gazetecilere yönelik olumsuz tavırların kabul edilemez olduğunu vurguladı. **HABER MERKEZİ**



Mamak Belediyesi Personeli İftar Programında Buluştu

Mamak Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak ve çalışanlarıyla birlik ve beraberliği pekiştirmek amacıyla iftar programı düzenledi.

Lavanta Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa belediye personelinin yanı sıra Başkan Yardımcıları

Erdoğan Doğan, Sibel Emre, Özel Kalem Müdürü Bekir Abay, birim müdürleri ve çok sayıda çalışan katıldı.

Belediye Başkan Yardımcısı Erdoğan Doğan, personelin özverili çalışmalarına dikkat çekerek, "Ramazan'ın dayanışma ve paylaşma ruhunu hep birlikte yaşıyoruz. **HABER MERKEZİ**

ŞEHİT SAVCI KIRAZ İÇİN ADALET ORMANI

Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatmak için Sincan'da kurulan Adalet Ormanı, adaletin ve vatan sevgisinin simgesi olarak geleceğe bırakılacak. Bu orman, adaletin tecellisi için hayatını feda eden Kiraz'ın mirasını yaşatacak ve her daim onun adalet inancını hatırlatacak önemli bir anı olarak kalacak.

İstanbul Adalet Sarayı'ndaki odasında terör örgütü DHKP-C üyeleri tarafından şehit edilen Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatmak amacıyla Sincan'da "Adalet Ormanı" oluşturuldu.

Fidan dikim törenine Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Gökçe, Sincan Kaymakamı Le-

vent Kılıç, Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, "Şehidimizin adını yaşatacak bu orman, adaletin ve vatan sevgisinin simgesi olarak geleceğe miras kalacak. Şehidimize Allah'tan rahmet diliyorum, aziz hatırasını saygıyla yâd ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



İftar programında Müjde Verdi



Başınayayla Köyü Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 21. yılını kutladığı 8. Geleneksel İftar Programını yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Ramazan ayının bereketini ve dayanışmasını yaşatan iftar programı, köylüler ve davetlileri bir araya getirdi.

Düzenlenen iftar programına; Müsteşar Emin Zararsız, Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Federasyon yönetimi, Kadın Kolları Başkanı Lale Çağlar, Gençlik Kolları Başkanı Zehra Nur Bozdağ, Mamak Bölge Başkanı Zeynep Gün Taşkın, Sankaya Hasbek Vakfı Başkanı Tayyar Güneri, Fransa Yozgatlı Demekler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi

Nebi Çelik, demek başkanları, Başınayayla köyü derneği üyeleri ve köy halkı katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Başınayayla Köyü Derneği Başkanı Servet Biçer, "İftanımıza katılan herkese teşekkür ediyorum.

Bu güzel günde sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz. Yozgat Belediye Başkanımızla görüşüp Yozgat'ımızın Ozan Arif'in adını yaşatmak istiyoruz. O, Yozgat'ımız için çok kıymetli bir değer. 2021 yılından bu yana demecimizin içindeyiz. Arabaşı, kahvalt ve iftar programlarını geleneksel hale getirdik. Her zaman iyi ve kötü gününüzde yanınızda olacağız. **TARİK YILMAZ**





ROYAL DENİZ OTEL İŞLETMECİSİ ÖZCAN KILIÇ: Önceliğimiz Samimiyet ve İnsan Kazanmak

Ankara Ulus'ta hizmet veren Royal Deniz Otel'in Genel Müdürü ve İşletmecisi Özcan Kılıç, sektörde 15 yıla yaklaşan tecrübesiyle otelcilik alanındaki deneyimlerini paylaştı. Eski İtfaiye Meydanı'nda merkezi konumunda bulunan otellerinde samimi ve aile sıcaklığında bir ortam sunduklarını belirten Kılıç, insan odaklı hizmet anlayışını vurguladı.

"OTELCİLİK BİZİM İÇİN BİR İŞTEN FAZLASI"

Otelcilik sektörüne gönül verdiklerini ifade eden Özcan Kılıç, "Çalışma hayatımıza otelcilikle başladık. Ankara genelinde bu sektöre atılma isteğimiz oluştu. Misafirlerimizin samimiyeti bize güç veriyor. Zamanla bu iş sadece ticaretten öte bir anlam kazandı. Otelcilik insanla iç içe olan bir meslek. Ticaret yapıyoruz ama esas amacımız insan kazanmak" dedi.

"İNSANA DOKUNMAK EN BÜYÜK KAZANÇ"

Hizmet anlayışlarının temelinde samimiyet olduğuna dikkat çeken Kılıç, "Bir kahvenin kırk yıl hatırı vardır derler, biz diyoruz ki bir çayın da kırk yıl hatırı vardır. İnsanlar bir çay içtikten sonra bile mahcubiyet duyuyor. Bu da bizim için önemli olanın, insana dokunabilmek olduğunu gösteriyor. Samimi olursan zaten insanlar bunu hissediyor"

ifadelerini kullandı. Ulus bölgesinde 3 farklı otel ile hizmet verdiklerini belirten Kılıç, "Bulduğumuz otelimizde Toplamda 12 personelimiz var. Kurumlarla anlaşmalarımız mevcut ve onlara en iyi şekilde hizmet vermeye çalışıyoruz. Özellikle hastane bölgesinde olmamız nedeniyle Azerbaycan'dan gelen misafirlerimiz de bizi tercih ediyor. İnsanların ruhuna dokunarak hizmet sunuyoruz" diye konuştu.

"GELENEKLERİMİZİ KAYBETMEDEN ÇALIŞIYORUZ"

Özcan Kılıç sözlerine şu şekilde devam etti: "Bizim için en önemli şey samimiyet ve çalışmak. Örf, adet ve kültürümüzü kaybetmeden bu işi sürdürüyoruz. Toprağı hissetmek lazım, insanın ruhu da toprak gibidir. Samimiyeti hissettirdikten sonra işler zaten yoluna giriyor. Gençlere de tavsiyem; ne iş yapıyorlarsa yapsınlar ama severek yapsınlar."

ROYAL DENİZ OTEL, ULUS'UN KALBİNDE MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR

Ankara'nın merkezi noktası Ulus'ta hizmet veren Royal Deniz Otel, hem yerli hem de yabancı misafirlerine samimi ve kaliteli hizmet sunmaya devam ediyor. Özellikle sağlık turizmi için gelen misafirler tarafından tercih edilen otel, müşteri memnuniyetini ön planda tutuyor. **TARİK YILMAZ**



Mamak Belediyesi Personeli İftar Programında Buluştu

Mamak Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak ve çalışanlarıyla birlik ve beraberliği pekiştirmek amacıyla iftar programı düzenledi.

Lavanta Kültür Merkezi'nde gerçekleşen programa belediye personelinin yanı sıra Başkan Yardımcıları Erdoğan Doğan, Sibel Emre, Özel Kalem Müdürü Bekir Abay, birim müdürleri ve çok sayıda çalışan katıldı.

Belediye Başkan Yardımcısı Erdoğan Do-

ğan, personelin özverili çalışmalarına dikkat çekerek, "Ramazan'ın dayanışma ve paylaşma ruhunu hep birlikte yaşıyoruz. Daha yaşanabilir bir Mamak için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

İftar programında yoğun iş temposunun ardından bir araya gelen çalışanlar, oruçlarını açıp sohbet etme fırsatı buldu. Gece, yapılan dualar ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

HABER MERKEZİ



TÜRKİYE BASIN FEDERASYONU'NDAN CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL'E TEPKİ:

Medya Hedef Gösterilemez



Türkiye Basın Federasyonu Yüksek İstişare Kurulu, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in bazı medya kuruluşlarına yönelik yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi. Kurul, medya organlarını ve çalışanlarını hedef gösteren açıklamaların son derece sakıncalı olduğunu belirterek, özellikle gazetecilere yönelik olumsuz tavırların kabul edilemez olduğunu vurguladı.

Yüksek İstişare Kurulu tarafından yapılan yazılı açıklamada, medyanın eleştiriden muaf olmadığı, ancak medya organlarının topluca hedef gösterilmesinin ve izlenmemesi veya aboneliklerin iptal edilmesi yönündeki çağrının asla kabul edilemeyeceği ifade edildi. Açıklamada, medya kuruluşlarının halkın haber alma hakkına saygı göstererek tarafsız bir şekilde haber sunma yükümlülüğüne sahip olduğu belirtildi.

BASIN ÖZGÜRLÜĞÜNE MÜDAHALE: ANTI-DEMOKRATİK BİR TUTUM

Açıklamada, basın özgürlüğü ve hukukun üstünlüğüne atıfta bulunularak, medyanın herhangi bir siyasi partinin stratejisine uygun yayın yapmadığı gerekçesiyle suçlanamayacağına dikkat çekildi.

Medya organlarının ve çalışanlarının hedef gösterilmesinin, özellikle bir siyasi parti için anti-demokratik bir tutum olarak değerlendirildiği vurgulandı.

Özel'in açıklamalarının, medya kuruluşlarında çalışan gazetecilerin iş güvencesini tehlikeye soktuğu ve işten çıkarmaların kaçınılmaz hale geldiği belirtildi. Ayrıca, medya organlarının

ekonomik olarak zor duruma düşmesinin, basın emekçilerine saygısızlık anlamına geldiği ifade edildi.

Bu tür söylemlerin, medya mensuplarının emeklerini de değersizleştirdiği ifade edilerek, basın özgürlüğüne zarar verdiği kaydedildi.

ANAYASA'YA VE ATATÜRK'ÜN BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ ANLAYIŞINA VURGU

Açıklamanın sonunda, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 28. maddesine atıfta bulunularak, "Basın hürdür, sansür edilemez" ifadesine yer verildi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün basın özgürlüğünün önemini vurguladığına da dikkat çekilen açıklamada, basının kendi iç dinamikleriyle gelişmesi gerektiği ifade edildi.

TÜRKİYE BASIN FEDERASYONU'NDAN ÇAĞRI: SAĞDUYU VE BASIN ÖZGÜRLÜĞÜNE SAYGI

Kurul, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i sağduyuya davet ederek, basın özgürlüğü ve medya emekçilerinin haklarının korunmasına daha hassas bir tutum sergilemeye çağırıldı. Bu açıklamanın, medya mensuplarını zor durumda bırakacak ve potansiyel tehditlere yol açacak nitelikte olduğu da belirtildi.

Açıklamada yer alan isimler arasında, Ciner Medya Grubu Ankara Temsilcisi Fevzi Çakır, Sabah Gazetesi Yazan Yavuz Donat, Kanal 7 Medya Grubu Ankara Temsilcisi Mehmet Acet ve diğer birçok önemli medya çalışanı yer alıyor. **HABER MERKEZİ**



Bayramın getirdiği mutluluk ve huzurun tüm yıl boyunca sürmesi dileğiyle...
Ramazan Bayramınızı en kalbi duygularıyla kutluyorum.



ZAFER
PARTİSİ

Şeref Gül



ZAFER
PARTİSİ

Zafer Partisi Genel İdare Kurulu üyesi

ŞEHİT SAVCI KIRAZ İÇİN ADALET ORMANI



İstanbul Adalet Sarayı'ndaki odasında terör örgütü DHKP-C üyeleri tarafından şehit edilen Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatmak amacıyla Sincan'da "Adalet Ormanı" oluşturuldu.

Fidan dikim törenine Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Gökçe, Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Sincan Kaymakamı Levent Kılıç, "Şehidimizin adını yaşatacak bu orman, adaletin ve

vatan sevgisinin simgesi olarak geleceğe miras kalacak. Şehidimize Allah'tan rahmet diliyor, aziz hatırasını saygıyla yâd ediyorum" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Savcı Kiraz'ın adaletin tecellisi için millet adına yargı görevini yerine getirirken hain teröristler tarafından şehit edildiğini hatırlatarak, "Bu olaydan sonra adalet tecellisinde görev alan herkes, Kiraz'ın mirasına sahip çıkarak, adaletin sağlanması adına görevlerini daha kuvvetli bir şekilde yapma gayreti içinde oldu" ifadelerini kullandı.

Tunç, Adalet Ormanı'na şehit Ki-

raz'ın adının verilmesinin çok önemli ve kıymetli olduğunu belirterek, "Kahraman Cumhuriyet Savcımız, 10 yıl önce 31 Mart 2015'te alçak teröristlerin kurşunuyla görevi başında şehit oldu.

Kendisi bir ömür boyu adalet için yaşamış ve adalet uğruna şehadete yürümüştür. Biz onu adaletle olan inancıyla hatırlıyoruz. Her daim vatan ve millet sevgisiyle, çalışkanlığıyla hatırlıyoruz" dedi.

Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın hatırasını yaşatılacağı Adalet Ormanı, adaletin simgesi olarak geleceğe bırakılacak. **HABER MERKEZİ**

Ülkücü Şehit Süleyman Özmen'im

Ülkücü Şehit Süleyman Özmen'i Anıyoruz 21 Mart 1970 de şehit olan Süleyman Özmen Ağabey'i Vefâtının 55.yıl dönümünde rahmet ve minnetle anıyoruz. Ruhu şâd, mekânı cennet olsun...



uşakları- Rus Çar'larının yerli işbirlikçileri çıkar ve bu gençlerin okuma, barınma ve hatta yaşama haklarını gasp etmeye başlar.

DOĞAN TUFAN
camligazetesi@gmail.com

YIL

1970...

Süleyman ve arkadaşları her türlü olumsuzluğa rağmen üniversite yurtlarında barınmaya devam eder.

Bir gece yurtların arasında ki meydana komünist militanların milliyetçi bir genç sıkıştırdığını gören Süleyman, hiç tereddüt etmeden olaya müdahil olur ve arkadaşını kurtarır.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencisi Süleyman Özmen, Yüksek Öğretmen Okulunda komünist militanlar tarafından sıkıştırılarak, 72 saat mahsur bırakılan ülkücü arkadaşlarına yardım edebilmek için ülküdaşlarıyla birlikte Yüksek Öğretmen Okulu'na gelir.

Mahsur kalan arkadaşlarına ekmek götürmek ister. Sabaha karşı meydana gelen büyük çatışmada kurşunlar Süleyman Özmen'e isabet eder ve kaldırıldığı Numune Hastanesinde beş gün süren yaşam mücadelesinde, omurliliğine saplanan kurşunun yaptığı hasar neticesinde şahadet şerbetini içmiştir.

"OĞLUM SÜLEYMAN YETİM BÜYÜDÜ"

Aslen Çorum'un Sungurlu ilçesinden olan Süleyman Özmen, 1948 İstanbul doğumludur. Çevresindekiler tarafından muti, sevecen, cana yakın ve vefalı biri olarak tarif edilen Süleyman'ı, Annesi Emine Özmen onu şöyle anlatır: "Oğlum Süleyman yetim büyüdü; ama kendini çok iyi yetiştirdi. Tanıyanlar tarafından çok sevildi. İlkokulu bitirmeden Kur'an'ı hatmetmişti. Akşam karanlık çökmeden evde olurdu. Derslerini yapar, dizimin dibinde güzel sesi ile Kur'an okurdu."

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi'ni kazanan Özmen, anasından aldığı helallikle ve arkasından gelen dualarla çıkar İstanbul'dan.

Henüz 18 yaşında tanıştığı gurbet hayatı, çok sevdiği arkadaşları ve okumaya olan düşkünlüğü sayesinde adeta cennete döner. Lâkin Süleyman için güzel günler çabuk geçer, Ankara o eski güzelliğini kaybeder.

1968 yılının bahar aylarında öğrenci hareketlerinin başlaması ile üniversite yılları, bir çok milliyetçi genç gibi, Özmen'in üzerine de bir karabulut gibi çöker.

Yurt baskınları, fakülte işgalleri, boykotlar, sokak ortasında maruz kalınan yayılım ateşleri, işkence odaları, enginizasyon misali kurulan halk mahkemeleri, bombalamalar, dayak, zindan ve ölüm, hayatın sıradan bir parçası haline gelir;

vatanını milletini seven gençliğin karşısına kendini sosyalist diye adlandıran Çin Komünizmi'nin paralı

Bu olayın Süleyman'ın başına dert açacağından endişelenen dört arkadaşı, kısa bir süre sonra Süleyman'ı da yanlarına alarak yurttan ayrılır ve eski Ziraat Mahallesi'nde yeni bir binanın dördüncü katına taşınır. Anarşinin kol gezdiği, Allahsız, devletsiz bir düzenin kurulmaya çalışıldığı günlerde, göğsünü bu hayasızca akına siper eden bir avuç genç, yeni taşındıkları evlerinde 17 Mart gecesi, ertesi gün Muharrem orucu tutmak için sahura kalkarlar.

Şiddetle çalan kapıyı hayır olması duasıyla açan bu genç yürekler, Yüksek Öğretmen Okulu'nda ülkücü arkadaşlarının komünist militanlar tarafından muhasara altında tutulduğunu öğrenir öğrenmez toparlanıp yola koyulur.

Tarihi Türk Ocağı binası önünde yapılan bir toplantı neticesinde içinde Süleyman'ın da bulunduğu yaklaşık 300 ülkücü öğrenci, mahsur arkadaşlarını kurtarmak için yola koyulur.

Yanlarında bir toplu iğne dahi bulunmayan bu gençlerden Süleyman Özmen, polislerin gözü önünde, kızıl kurşunlar tarafından sırtından vurulur ve yetmezmiş gibi kız yurdundan atılan taşlardan biri suratına isabet edip onu ağır yaralar.

Numune Hastanesi'ne kaldırılan Süleyman, beş günlük hayat mücadelesinin ardından ülküdaşlarının kapısı önünden ayrılmadığı hastane odasında, 23 Mart'ta, pazarı pazartesiye bağlayan gecenin sabahında, 22 yaşında, hayatının baharında ulaşır şehitlik mertebesine.

Niyazi Yıldırım Gençosmanoğlu'nun tabiri ile "Büyük Turan Ülkücüsü Süleyman Özmen", arkadaşlarını kurtarmaya gider iken, fakülte kantininde bulunduğu birkaç çekirdeksiz üzümle yaptığı sahurun ardından niyetlendiği orucunu, 5 gün sonra, yedi kat göklerden gelen şahadet şerbeti ile açar.

İftar programında Müjde Verdi



Başınayayla Köyü Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 21. yılını kutladığı 8. Geleneksel İftar Programını yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Ramazan ayının bereketini ve dayanışmasını yaşatan iftar programı, köylülere ve davetlilere bir araya getirdi.

Düzenlenen iftar programına; Müsteşar Emin Zararsız, Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Federasyon yönetimi, Kadın Kolları Başkanı Lale Çağlar, Gençlik Kolları Başkanı Zehra Nur Bozdağ, Mamak Bölge Başkanı Zeynep Gün Taşkın, Sankaya Hasbek Vakfı Başkanı Tayyar Güneri, Fransız Yozgatlı Demekler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Nebi Çelik, demek başkanları, Başınayayla köyü derneği üyeleri ve köy halkı katıldı.

DERNEK BAŞKANI SERVET BİÇER'DEN TEŞEKKÜR

Programın açılış konuşmasını yapan Başınayayla Köyü Derneği Başkanı Servet Biçer, "İftarımıza katılan herkese teşekkür ediyorum. Bu güzel günde sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz. Yozgat Belediye Başkanımıza görüşüp Yozgat'ımızın Ozan Arif'in adını yaşatmak istiyoruz.

O, Yozgat'ımız için çok kıymetli bir değer. 2021 yılından bu yana derneğimizin içindeyiz. Arabaşı, kahvaltılık ve iftar programlarını geleneksel hale getirdik. Her zaman iyi ve kötü gününüzde yanınızda olacağız.

Ayrıca bu yıl demek olarak köyümüze cenazelerde ve toplantılarda kullanılmak üzere konak yapmayı planlıyoruz" dedi.

Önceki dönem demek başkanı Mehmet Bulut ise, "Hepinizin ayağına sağlık. Federasyon ve demek başkanımıza teşekkür

ediyorum. Rabbim tuttuğumuz ve tutacağımız oruçları kabul etsin" dedi. Konuşmasında Ramazan ayının manevi önemine değinen Müsteşar Emin Zararsız, "Ramazanın son günleri, iç muhasebe zamanıdır. Özellikle Kadir Gecesi, bin aydan hayırlı olarak bilinmekte. İnşallah bu geceyi layıkıyla idrak ederiz. Ayrıca köyümüze konak yapma müjdesini aldık. İnşallah bu yaz konağımızı yapacağız" dedi.

BAĞCI: DERNEKÇİLİK ZOR VE GÖNÜL İŞİ

Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı da yaptığı konuşmada, "Dernekçilik gerçekten zor ve gönül işi. Servet Başkanım, hem köyüne hem federasyonumuza büyük katkılar sağlıyor. Her programda bir sonraki sürprizi merak ettiriyor. Başınayayla'nın olduğu kadar federasyonumuzun da şansını ifadelerini kullandı.

PROGRAM İFTAR DUASI İLE SON BULDU

Gerçekleşen konuşmaların ardından yapılan iftar duası ile program sona erdi.

Başınayayla Köyü Derneği'nin geleneksel iftar programı, birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha pekiştirdi.

HABER MERKEZİ



İftar Programında TRT Sanatçıları Mest Etti



Kızılıkoca Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği, Ramazan ayında geleneksel iftar programını düzenledi. Programa, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, federasyon yönetim kurulu üyeleri, dernek başkanları, ilçe başkanları, siyasi parti temsilcileri, TRT sanatçıları ve köylüler katıldı.

KIZILKOCA DERNEĞİ BAŞKANI SAMİ TAŞTEKİN TEŞEKKÜR ETTİ

Programın açılışında konuşan Kızılıkoca Derneği Başkanı Sami Taştekin, iftar programına katkı sağlayan herkese teşekkür etti. Taştekin, "Bizlere katkıda bulunan Kızılıkocalı herkese teşekkür ederim. Bizleri yalnız bırakmayan TRT sanatçımız Reyhan Ediş ve ekibine de teşekkür ediyorum. Önümüzdeki Ramazan bayramını şimdiden kutluyorum" dedi.

TRT sanatçısı Reyhan Ediş, "Ankara Radyosu ses sanatçısı Yeşim Dağlı, eşi Selami Şahin, Banş Akpınar ve ekibi ile birlikte iftar programına katıldık. Küçük olsa da hemşehrilerimize destek olmak istedik. Herkese teşekkür ediyorum" dedi.

BARIŞ AKPINAR'DAN VALİ ÖZKAN'A SELAM

TRT sanatçısı Banş Akpınar, Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan'a da selam gönderdi. Akpınar, "Valimiz Mehmet Ali abime Ankara'dan sevgi ve saygılar sunuyorum. Sizleri övgü ile bahsediyoruz. Bu konuda Yozgatlı hemşehrileri-

mizle bir aradayız. Şefaati Kızılıkoca Köyü'nün TRT'den arkadaşlarımızla birlikte iftarındayız. Kıymetli ağabeyim Allah'a emanet olun" diyerek, Vali Özkan'a duyduğu sevgiyi dile getirdi.

BAĞCI'DAN KIZILKOCA KÖYÜ'NE ÖVGÜ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Kızılıkoca Derneği Başkanı Sami Taştekin'i ve dernek yönetimini övdü. Bağcı, "Sami ağabeyi tanyalı bir yıl oldu.

Yönetim kurumumuzun önemli bir parçası. Azimli, çalışkan ve ahlaklı bir Yozgatlı. Kızılıkoca köyüne aşık bir Yozgatlı. Gittiğimiz ziyaretlerde köyün sorunlarını ileten Sami Başkan, köyü için önemli bir değer" dedi.

KIZILKOCA KÖYÜ İÇİN BİRLİK VE DAYANIŞMA

Kızılıkoca Köyü'nde düzenlenen iftar programı, köy halkı ve Yozgatlı hemşehrilerinin bir araya gelerek, kültürel bağları güçlendirdiği bir etkinlik oldu. Kızılıkoca Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği bu anlamlı program, köyedeki birlik ve beraberliği pekiştirirken, gelecekteki organizasyonlar için de ilham verdi. **TARIK YILMAZ**



Başkan Fethi Yaşar Nevşehirliyle İftar Sofrasında Buluştu



Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Ankara'da yaşayan Nevşehirliyle iftar sofrasında buluştu. Yenimahalle Belediyesi Karanfil ve Nergis Salonu'nda düzenlenen geleneksel iftar programında, Nevşehirli her birikte oruçlarını açtı.

Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği iftar programına Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcıları Yaşar Neslihanoğlu, Ferudun Güngör ve Naki Demir'in yanı sıra, Nevşehir Dernekleri Federasyonu Başkanı Mehmet Eren, Kozaklı ve Köyleri Dernek Başkanı Asım Başer, Genç Nevşehirli Dernek Başkanı Ziya Ağca, belediye meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Programda misafirlerle yakından ilgilenen Başkan Fethi Yaşar, iftar sonrası yaptığı konuşmada, 16 yıldır Yenimahalle'de Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak için mahallelerde ve belediye salonlarında iftar programları düzenlediklerini belirtti. Bu program-

larla birlik ve beraberliği pekiştirmeyi amaçladıklarını dile getiren Yaşar, Ramazan'ın insanlar arasındaki küskünlükleri, kin ve nefreti sona erdirip, barış ve huzur getiren bir ay olduğunu vurguladı.

Yaşar, "Kurulan bu sofraların dostluk, kardeşlik ve birlik duygularımızı güçlendirmesini diliyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize emanet ettiği Cumhuriyetimizi, barış ve kardeşlik içerisinde yanlara taşımak için eşit yurttaşlık anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz. Hep birlikte, ayrımsızdan, ötekileştirmeden ülkemize sahip çıkacağız" dedi. Konuşmasında yaklaşan Ramazan Bayramı'na da değinen Yaşar, "11 ayın sultanı Ramazan'ın ülkemize barış, sevgi ve huzur getirmesini diliyorum, Ramazan Bayramınızı şimdiden kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Nevşehirliyle yoğun ilgi gösterdiği program, yapılan duaların ardından sona erdi. Katılımcılar, aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşadı. **HABER MERKEZİ**



Gölbaşı Belediyesi 60. Yılına İftar Sofrasında Kutladı

Gölbaşı Belediyesi, kuruluşunun 60. yıl dönümünü birlik ve beraberliğin simgesi iftar programıyla kutladı.

Belediye merkez binası önünde kurulan iftar sofrasında eski başkanlar, meclis üyeleri, belediye personeli ve çok sayıda davetli bir araya geldi.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nın ev sahipliğindeki programa Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıklar Daire Başkanı Bekir Ödemiş, önceki dönem belediye başkanları Mümtaz Santaş, Erdal Eren ve Abdulsasır Haşlak, ilçe protokolü, muhtarlar, STK temsilcileri ve basın mensupları katıldı. Programda konuşan Başkan Oda-

başı, Gölbaşı'nın 60 yıllık belediye geçmişine rağmen çok daha köklü bir tarihe sahip olduğunu vurgulayarak, "Gölbaşı sadece tarihiyle değil, doğal güzellikleriyle de huzurun ve mutluluğun kenti" dedi.

Göreve yeniden seçilmenin gururunu yaşadığını belirten Odabaşı, "Hemşehrilerimizin teveccühüyle yeniden göreve geldik. Şimdi 'nerede kalmıştık' diyerek çalışmaya başladık.

Bugüne kadar Gölbaşı için emek veren herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Gölbaşı Belediyesinin 60. kuruluş yıl dönümü, iftar programı ve yapılan dualarla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Minik Eller Toprakla Buluştu

Keçiören Belediyesi, doğa sevgisi ve çevre bilinci kazandırmak amacıyla anaokulu öğrencilerini serada ağırladı.

Belediye bünyesindeki serada düzenlenen etkinlikte minikler, hem eğlendi hem öğrendi. Doğayla iç içe geçen bu keyifli gün, çocuklara unutamayacakları bir deneyim yaşattı.

Gezi, meyve ağaçlarının bulunduğu bölümde başladı. Ziraat mühendisleri çocuklara hangi ağacın hangi meyveyi verdiğini, bu meyvelerin insan sağlığına olan faydalarını anlattı.

Ağaçlardaki çiçekleri inceleyen minikler, doğanın renkli dünyasına adım attı. Öğrenciler, meyvelerin ağaçlarda nasıl oluştuğunu öğrendi ve toprağın canlılar için ne kadar önemli olduğunu tanımladı.

Gezinin ikinci bölümünde ise çocuklar rengârenk çiçeklerle tanıştı. Çiçeklerin yapısını inceleyen minikler, farklı bitki türlerini yakından görmeyi heyecanını yaşadı.

Ziraat mühendisleri, toprağın

önemi ve bitki yetiştiriciliği hakkında öğrencilere bilgiler verdi. Toprağın canlı yaşamındaki yeri ve doğaya sağladığı katkılar anlatıldı.

Etkinliğin en keyifli anı ise miniklerin kendi elleriyle bitki ekimi yaptığı bölüm oldu. Çocuklar, kendilerine verilen tohumları toprağa ekerek hem eğlendi hem de öğrendiklerini uygulama fırsatı buldu. Ellerini toprağa değdiren minikler, doğayla güçlü bir bağ kurdu.

Programın sonunda çocuklar, bu özel günün anısına hep birlikte hatıra fotoğrafı çekti. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Toprağa sahip çıkmak bir ülkenin geleceğine sahip çıkmaktır.

Geleceğimizin teminatı olan miniklerimize doğayı ve toprağı sevdirmek bizim görevimiz" dedi.

Minikler, doğayla iç içe geçirdikleri bu güzel gün sayesinde hem eğlendi hem de çevre bilinci kazandı. **HABER MERKEZİ**



BOZOKSPOR DÖRTLEDİ!



	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1. AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR	25	15	7	3	37	23	14	52
2.52 ORDUSPOR FK	25	15	6	4	37	16	21	51
3. ALIĞA FUTBOL A.Ş.	25	12	13	0	37	10	27	49
4. KÜÇÜKÇEKMECE SİNOP SPOR KULÜBÜ	25	14	7	4	46	22	24	49
5. ÇORLU SPOR 1947	25	14	3	8	42	27	15	45
6. OSMANİYESPOR FUTBOL KULÜBÜ	25	10	6	9	35	32	3	36
7. PAZARSPOR	25	8	9	8	29	25	4	33
8. YOZGAT BELEDİYESİ BOZOK SPOR	25	8	6	11	32	37	-5	30
9. ALANYA 1221 FUTBOL SPOR KULÜBÜ	25	7	7	11	30	32	-2	28
10. ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	25	6	8	11	23	41	-18	26
11. BAYBURT ÖZEL İDARE SPOR	25	5	10	10	24	33	-9	25
12. KARABÜK İDMANYURDU SPOR	25	6	7	12	24	34	-10	25
13. EFELER 09 SPOR FUTBOL KULÜBÜ	25	6	7	12	17	30	-13	25
14. 1923 MUSTAFAKEMALPAŞA SPOR KULÜBÜ	25	7	4	14	24	40	-16	25
15. YAPALI İNŞAAT 1922 KONYASPOR	25	4	10	11	21	34	-13	22
16. VİRANŞEHİR BELEDİYE SPOR	25	5	6	14	14	36	-22	21

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yozgat Bozokspor, evinde konuk ettiği 1922 Konyaspor'u 4-3 gibi zorlu bir skorla mağlup etti.

Bu galibiyet, Teknik Direktör Cem Kavçak'ın ayrılmasının ardından Sportif Direktör Nedim Köseoğlu yönetiminde oynanan ilk maçta geldi.

Yozgat Bozokspor, özellikle maçın ilk yarısındaki hızlı oyunuyla dikkat çekerken, karşılaşma sonunda sahadan 3 puanla ayrıldı.

MAÇIN DETAYLARI

Yozgat Bozokspor'un ev sahipliğinde oynanan bu mücadelede ilk gol, 6. dakikada 1922 Konyaspor oyuncusu Tuğrul Başkan'dan geldi. Bu golle 1-0 geriye düşen Bozokspor, hızlı bir şekilde toparlanarak rakip kaleye yüklenmeye başladı.

13. dakikada Doğan İnci'nin attığı golle eşitliği sağlayan Bozokspor, 17. dakikada Fatih Taşdelen'in attığı golle 2-1 öne geçti. Ardından 28. dakikada Doğan İnci bir kez daha sahneye çıkarak skoru 3-1 yaptı.

Ancak, 1922 Konyaspor'un yıldız oyuncusu Tuğrul Başkan, 32. dakikada penaltıdan kaydettiği golle farkı 1'e indirdi ve ilk yarı 3-2 Yozgat Bozokspor'un üstünlüğüyle sona erdi.

İKİNCİ YARIDA KIRAN

KIRANA MÜCADELE

İkinci yarıya daha istekli bir şekilde başlayan Yozgat Bozokspor, aradığı 4. golü 68. dakikada Atalay Yıldırım'dan buldu. Bu golle 4-2 öne geçen Bozokspor, oyunu biraz daha sakinleştirerek rakibinin baskılarını kırmaya çalıştı.

Ancak 1922 Konyaspor, 75. dakikada Tuğrul Başkan'ın attığı golle skoru 4-3'e getirdi ve maçın heyecanı arttı.

Kalan sürede her iki takım da etkili ataklar geliştirse de, skorda başka değişiklik olmadı ve Yozgat Bozokspor sahadan 4-3'lük galibiyetle ayrıldı.

Yozgat Bozokspor'da, özellikle Doğan İnci ve Fatih Taşdelen'in golleri dikkat çekti.

Doğan İnci, 2 gol ve 1 asistle maçı tamamlayarak takımının galibiyetinde önemli

rol oynadı. Fatih Taşdelen de 1 golle katkı sağladı. Ayrıca, Atalay Yıldırım'ın attığı gol de maçın seyrini değiştiren bir anı oluşturdu. 1922 Konyaspor'da ise Tuğrul Başkan, attığı 3 golle takımının tek başına en etkili oyuncusu oldu. Ancak, bu bireysel başarı takımının mağlubiyetine engel olamayarak, Konyaspor deplasmandan eli boş döndü.

YOZGAT BOZOKSPOR'UN KADROSU

Yozgat Bozokspor'un maç kadrosu şu şekilde oluştu:

İlk 11: Yusuf Aklan, Mert İlman, Necmican Cebeci, Ebu Siddik Çelik, Hakkı Can Aksu, Harun Aydın, Atalay Yıldırım, Murat Kayalı, Semih Emir Erdoğan, Fatih Taşdelen, Doğan İnci

Yedekler: Halilcan Doğan, Artun Kütükçü, Sefer Kantemiz, Sedat Yahşi, Metin Esmer, Yakup Anıl Karadağ, Ali Burak Atmaca, Alihan Gümüş, Baki Enes Başbuğ Ürküt, Mustafa Çolak

1922 KONYASPOR'UN KADROSU

1922 Konyaspor'un maç kadrosu ise şu şekildeydi:

İlk 11: Sebahattin Emre Mavi, Kadir Doğan, Mert Korkmaz, Oğuzhan Yılmaz, Fuat Duran, Emirhan Subaş, Yusuf Kılıç, Berkay Sezer, Ahmet Karademir, Tuğrul Başkan, Hasan Hüseyin Öztürk

Yedekler: Arif Ersagun Özbek, Alper Aşkın, Çağdaş Şendur, Emircan Birinci, Hüseyin Biber, Ata Berk Karababa, Hacı Ömer Doğru, Zeki Kaan Satioğlu, Ö. Halaç, Muhammed Kocatürk

YOZGAT BOZOKSPOR, KRİTİK 3 PUANI ALDI

Bu galibiyet, Yozgat Bozokspor için oldukça önemli bir moral kaynağı oldu. Teknik Direktör Cem Kavçak'ın ayrılığının ardından Sportif Direktör Nedim Köseoğlu yönetiminde alınan bu galibiyet, Bozokspor'un ligdeki konumunu güçlendirdi ve gelecek maçlar için umut verdi.

Takım, 1922 Konyaspor'u 4-3 yenerek taraftarına Mutluluğu yaşattı **HABER MERKEZİ**



SPOR

27 MART 2025 PERŞEMBE FİYATI: 4.00 TL

gimat
VAKIF SOFRASI

Günün Menüsü
27 Mart Perşembe

→ **EZOĞELİN ÇORBASI** ←

→ **TAVUK BAGET** ←

→ **SEBZELİ PİRİNÇ PİLAVI** ←

→ **SÜTLAÇ** ←

→ **MEVSİM SALATA** ←

→ **COLA TURKA & SUNNY PORTAKAL** ←

→ **SU** ←

Tüm Halkımız Davetlidir.
Yer: Lise Caddesi Gimat Üst Kat

gimat

CANINIZ SAĞOLSUN KIZLAR



TFF Kadınlar Üçüncü Ligi 20'nci Grupta zirve mücadelesi veren temsilcimiz Yurdum Gençlikspor, bu zorlu mücadelede Kayseri Gençlikspor'u konuk etti. Yozgat Bozok Stadı'nda oynanan karşılaşma, her iki takımın da kazanmak için büyük bir çaba sarf ettiği, oldukça çekişmeli bir maç oldu.

Müsabakanın ilk yarısına Yurdum Gençlikspor etkili bir başlangıç yaptı. Temsilcimiz, 10. dakikada Sıla'nın şık golüyle 1-0 öne geçti. Bu gol, Yurdum Gençlikspor'un maçta moral bulmasına ve rakip savunmayı zor durumda bırakmasına yol açtı. Ancak, konuk ekip Kayseri Gençlikspor'u, Yurdum Gençlikspor'un öne geçmesinin ardından hızla toparlanarak ilk yarının son dakikalarına doğru eşitliği sağladı. Kayseri Gençlikspor'u, ilk yarının uzatma dakikalarında bulduğu golle skoru 1-1'e getirdi ve devre bu skorla tamamlandı.

İkinci yarıya daha istekli başlayan Kayseri Gençlikspor'u, oyun

hakimiyetini eline aldı. Yurdum Gençlikspor, savunma hattını güçlendirmeye çalışsa da Kayseri Gençlikspor'u'nin hücum organizasyonlarına karşılık veremedi. Konuk takım, maçın 55. ve 70. dakikalarında bulduğu golle skoru 3-1'e getirdi. Kayseri Gençlikspor'u'nin bu etkili oyununu engellemeye çalışan Yurdum Gençlikspor, rakip kalede tehlikeli ataklar yapsa da net bir sonuç elde edemedi.

Maçın sonlarına doğru her iki takım da birbirine üstünlük sağlamak için çaba sarf etse de başka gol olmayınca, Kayseri Gençlikspor'u maçı 3-1'lik skorla kazanarak üç puanın sahibi oldu. Bu galibiyetle Kayseri Gençlikspor'u, puanını 13'e çıkararak Yurdum Gençlikspor ile puanını eşitledi. Kayseri ekibi, bir maç ekşiğiyle ikili averajda üstünlük sağlayarak zirvenin yeni sahibi oldu.

Yurdum Gençlikspor, bu mağlubiyetle zirveye tutunma adına büyük bir fırsat kaybetmiş oldu. Kayseri Gençlikspor'u ise 3 puan alarak şampiyonluk yarışında güçlü bir rakip olarak yoluna devam ediyor. Gözler, her iki takımın da önümüzdeki haftalarda yapacağı karşılaşmalara çevrilmişken, Yurdum Gençlikspor'un zirve yarışına yeniden tutunup tutunamayacağı merak konusu. **HABER MERKEZİ**